et hac presenti carta mea confirmare predictis Georgeo et Jonete totam et integram

illam octauam partem omnium et singularum terrarum mearum de Turbane, cum

toftis, croftis et pertinenciis, in qua die date presencium inhabitat Johannes Spowart,

jacentium infra vicecomitatum prescriptum, in securitatem et veram warantiza-

eionem predictarum terrarum de Petscotty per me prius, ut prefertur, sic conces-

sarum et alienatarum ; ita quod quando et quociens predicti Georgeus et Joneta,

seu eorum diucius viuens, heredes sui vel assingnati, prescripts terris de Petscotty

cum pertinenciis pacifice gaudere non poterint seu potent juris proprietatis ve

possessionis earundem, turn et tociens habebunt seu habebit liberum accessum et

ingressum in et ad predictas terras octaue partis de Turbane, cum toftis, croftis et

pertinenciis earundem, et eisdem absque vlteriori juris processu pacifice gaudebunt

VOL. III. H
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seu gaudebit semper et quousque predictis terris quarte partis terrarum de

Petscotty Eistir, cum toftis, croftis earundem et pertinenciis pacifice gaude[re]

poterint ve poterit, omnibus fraude et dolo seclusis : Tenendam et habendam

totam et integram prefatam quartam partem omnium et singularum terrarum de

Petscotty Eistir, cum toftis, croftis earundem et suis pertinenciis, cum dicta octaua

parte omnium et singularum terrarum de Turbane, ac toftis, croftis earundem cum
suis pertinenciis, et astrictione earundem in warantum et securitatem dictarum

terrarum de Petscotty Eistir cum pertinenciis, casu et euentu suprascriptis, sepe-

fatis Georgeo et Jonete, sponse sue, ac eorum diucius viuenti, in conjuncta infeoda-

cione, et heredibus inter ipsos procreatis seu procreandis, quibus forte deficientibus,

heredibus dicti Georgei quibuscunque, de me et heredibus meis in feodo et

hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout

jacent in longitudine et latitudine, in domibus, edificiis, in moris, maresiis, viis,

semitis, aquis, stangnis, riuolis et lacubus, pratis, pascuis et pasturis, molendinis,

multuris et eorum sequelis, aucupacionibus, venacionibus, piscacionibus, petariis,

turbariis, carbonariis, lapicidiis, lingnicidiis, lapide, carbon e et calce, fabrilibus,

brasinis, brueriis et genestis, siluis, nemoribus, virgultis, cuniculis, cuniculariis,

columbis, columbariis, cum curiis et earum exitibus, herzeldis, escliaetis et

mulierum merchaetis, ac cum communi pastura, libero introitu et exitu ; necnon

cum omnibus et singulis aliis commoditatibus, libertatibus et asiamentis, ac

justis suis pertinenciis quibuscunque, tarn non nominatis quam nominatis, tarn

subtus terram quam supra, procull et prope, ad predictas terras de Petscotty

Eistir et Turbane cum suis pertinenciis spectantibus seu juste spectare valentibus

quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in

pace, sine aliquo retinemento, reuocacione aut obstaculo quibuscunque : Reddendo

annuatim prefatus Georgeus et Joneta, seu eorum diucius viuens et heredes sui,

prenotati, quibus deficientibus, heredes dicti Georgei quicunque, michi et heredibus

meis de predicta quarta parte terrarum de Petscotty cum pertinenciis, vnum
denarium vsualis monete regni Scocie ; necnon de predictis terris de Turbane

cum pertinenciis, in warantum et securitatem dictarum terrarum de Petscotty

Eistir cum pertinenciis, sic ut premittitur, casu et euentu prescriptis, tractis,

astrictis, et concessis, et vnum denarium vsualis monete regni Scocie super solum

earundem in festo Penthecostes, nomine albefirme, si petantur tantum, pro omni

alio onere, exactione, questione, consuetudine ve demanda seu seruicio seculari

que de predictis terris de Petscotty Eistir cum pertinenciis, seu terris prescriptis

de Turbane cum pertinenciis, casu et euentu pretactis, per quoscunque juste exigi

poterunt ve requiri seu aliqualiter demandari : Et ego vero prefatus Johannes

Mailwile, miles, et heredes mei totam et integram prefatam quartam partem
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omnium et singulamm terrarum de Petscotty Eister cum toftis, croftis earundem et

pertinenciis, necnon et dictam octauam partem omnium et singulamm terrarum

de Turbane cum toftis, croftis earundem et suis pertinenciis, casu et euentu superius

expressatis, prescriptis Georgeo et Jonete ac eorum diucius viuenti et heredibus

suis supranotatis, adeo libere et quiete, in omnibus et per omnia, forma pariter et

effectu quibus premittitur, ac a warda, reliuio, tercia, recognicione, nonintroitu et

forisfactura seu annuis redditibus aut clameis quibuscunque, contra omnes mortales

warantizabimus, acquietabimus et tenore presentium irrevocabiliter pro perpetuo

defendemus : In cuius rei testimonium huic presenti carte mee subscriptione mea

manuali roborate sigillum meum proprium est appensum, apud burgum de Cupro,

sexto decimo die mensis Junij anno Domini millesimo quingentesimo duodecimo,

coram hiis testibus, Thoma Butler de Rumgally, Alano Jamisoun, Alexandro

Mailwile, Thoma Mailwile, Wilelmo Mailvile, Nicholao Smyth, Wilelmo Smyth,

Wilelmo Thomsoun, Waltero Eliotstoun, Dauid Gregor, notario publico et Dauid

Gregor suo filio cum diuersis aliis.

Jhone Meiltjill of the Ratht, knycht,

[Seal wanting.] manu propria.

61. Precept of Clare Constat by John, Lord Glamis, in favour of Patrick
Ogilvy, son of James Ogilvy of Inchmartin, in half of Wester Balgally.

7th November 1513.

Johannes, dominus Glammes, ac dominus superior terrarum occidentalis partis

de Balgally, jacentium infra vicecomitatum de Perth, dilectis meis, Dauid Scot,

Gilberto Kynman, Andree Ogiluy et Johanni Mortoun, balliuis meis in hac parte

coniunctim et diuisim specialiter constitutis, salutem; Quia michi clare constat

quod quondam Jacobus Ogiluy de Inchmartein, pater Patricii Ogiluy, latoris pre-

sencium, obiit vltimo vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem et fidem supremi

domini et cum quondam domino nostro rege apud terras de Northumirland sub
eius vexillo in tutamine sue regie persone, de omnibus et singulis terris occiden-

talis partis de Balgally, cum pertinenciis, jacentibus in baronia mea de Inchsture

et infra vicecomitatum de Perth, videlicet, de dimedia parte occidentali dictamm
terrarum cum pertinenciis; Et quod dictus Patricius est legittimus et propinquior

heres eiusdem quondam Jacobi, patris sui, de dicta dimedia occidentali parte dic-

tarum terrarum cum pertinenciis ; Et quod est legittime etatis ; Et quod de me
tenentur in capite ; Vobis igitur precipio et mando quatenus, visis presentibus,

sasinam et possessionem hereditariam dicte dimedie occidentalis partis omnium
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et singularum prescriptarum terrarum de Balgally, cum suis pertinenciis, dicto

Patricio vel suo certo actornato, latori presencium, tradatis, seu alter vestrum

secundum tenorem sui infeofamenti requisitus tradat, in debita forma, ut moris

est. Et vos balliui qui executionem feceritis in signum huiusmodi possessionis

per vos tradite sigillum vestrum in secunda cauda post meum sigillum pre-

sentibus debite appendatis : Ad quod faciendum dictis balliuis meis coniunctim

et diuisim meam liberam et plenariam potestatem ac mandatum speciale do et

committo per presentes : In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum
proprium est appensum, apud Glammes, septimo die mensis Nouembris anno

Domini millesimo quingentesimo decimo tercio. John, LOKD GLAMYS.

62. Discharge by Andrew Melville to his nephew, Sir John Melville of